
CITTA’ DI MARIGLIANO
(Città Metropolitana di Napoli)

DETERMINAZIONE SETTORE I 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  Dott. Guglielmo Albano  

Registro  Generale n. ______1260_____ del _31/12/2020______

Registro  Settore  n.116   del 29/12/2020

OGGETTO: Autovetture e mezzo adibito al trasporto disabili in sedia a rotelle Settore I –Manutenzione
e acquisti-Aggiudicazione e affidamento gara MEPA.

      

                        (      )       LIQUIDAZIONE                                       (  X  ) IMPEGNO  DI  SPESA                    
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.   
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
-

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati::  Allegati:  n. 3

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.
Il  responsabile settore

__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
_______________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

Premesso che:
- Con Deliberazione del Commissario Prefettizio n.27, del 14/10/2020 è stato approvato il

Bilancio di Previsione Finanziario 2020-2022, immediatamente eseguibile;
- Con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.127,  del  18/12/2020,  si  approvava  il  P.E.G.  anni

2020/2022;
- Con determinazione di questo settore, n.100 del 11/12/2020, Reg.Gen. n.1197, del 21/12/2020, si

indiceva una procedura di gara utilizzando il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione,
per l’espletamento del  servizio di “Autovetture e mezzo adibito al trasporto disabili   in sedia a
rotelle Settore I-Manutenzione e acquisti”, proponendo la RDO n.2721965;

- La ditta, Future Sevice SRL da Casoria (Na) C.F.06815091217, è risultata aggiudicataria del servizio,
per l’importo ribassato di € 3.200,00 oltre IVA al 22%;

- Ritenuto necessario procedere all’affidamento del servizio in parola;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
- lo statuto comunale; 
- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
- il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente trascritta
ed approvata.

- Di  aggiudicare  ed  affidare  alla  ditta  Future  Service  SRL  da  Casoria,  con  sede  legale  alla  via
Benedetto  Croce  civ.66/68,  C.F06815091217,  il  servizio  di  manutenzione  ed  assistenza
“Autovetture e  mezzo adibito al  trasporto disabili   in  sedia a  rotelle  Settore  I-Manutenzione e
acquisti”, per l’importo di €3.904,00 , compreso IVA al 22%.

- Di dare atto che la spesa di € 3.904,00, risulta prenotata sui sotto elencati capitoli:

cap.794/4 per €100,00, impegno n.54/2020;
cap.794/5 per €300,00, impegno n.55/2020;
cap.1282/8 per €500,00, impegno n.56/2020;
cap.1282/9 per €300,00, impegno n.57/2020;
cap. 794/4 per €300,00, impegno n.3695/2020;
cap. 794/5 per €600,00, impegno n.3696/2020;
cap.1282/8 per €500,00 impegno n.3697/2020;
cap.1282/9 per €500,00 impegno n.3698/2020;
cap.794/4 per €100,00 impegno n.53/2021;
cap.794/5 per €300,00 impegno 54/2021;
cap.1282/8 per €400,00 impegno n.55/2021;
cap.1282/9 per €200,00 impegno n.56/2021;

- Di dare atto che l’importo di €196,00 è economia di bilancio sull’impegno n.56/2021

- Di  dare  atto che  successivamente  alla  pubblicazione  sull’apposita  sezione  dell’albo  pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs.n.33/2013. 

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano


	IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

